(*Nastavak slijedi*)

³² »Polemica ergo theologia est argumentativa et ad exemplum Christi Domini atque apostolorum, addo deinde et Patrum, qui fidem contra adversarios defenderunt: debet Catholicam veritatem deducere per (?) argumentum ex fide iam acceptata, vel ex ratione naturali vel ex aliis admissis ab adversario, sive agatur contra haereticos sive contra infideles. Ex hoc signum est revelationes Dei non fuisse tam claras, ut opus non sit deductione et argumentatione« (f. 311v).